
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

 

V Ostravě dne 1.února 2013  

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...888   ///   222000111222   –––   222000111333             
 

 

Firma DESAKA s.r.o., 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20%. 

Firma DESAKA s.r.o. dodává míčky na všechny akce pořádané MěSST Ostrava  

Informace o nabízeném zboží poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 776 nebo +420 777 994 479 

www.desaka.cz                                                 www.pincesobchod.cz  

 

 

1. ZMĚNY 
 

1.1. Organizační pracovník 

 MěP I.třídy – změna organizačního pracovníka 

SK – SVINOV C  nyní  Jaroslav HUMEŇANSKÝ 

mobil: 605 570 811    e-mail: j.humi@seznam.cz  

  

1.2. Hrací den a hodina 

 MěP I.třídy – změna hracího dne a začátku utkání 

TJ Sokol Radvanice C původně pondělí 17:00hod nyní středa 17:00hod 

Změna se dotkne družstev: DTJ Vřesina LT; TJ Ostrava KST E; TJ Slovan 

Ostrava 

 

1.3. Změna termínů utkání – velikonoční pondělí 

Z důvodů velikonočních svátků se mění všechny termíny utkání, které mají 

být odehrány dne 1.4.2013. Nový termín je 15.4.2013 nebo se družstva 

dohodla na jiném termínu. 

 

 MěP I.třídy 

VŠB Ostrava B – TJ Sokol Hrabůvka C 15.4.2013 od 19:30hod 

 

 MěP II.třídy 

TJ Slovan Ostrava B – SK Michálkovice  2.4.2013 od 19:00hod 

 

 MěP III.třídy 

TJ Slovan Ostrava C – TJ Ostrava KST G  2.4.2013 od 17:00hod 

SK Svinov F – TJ Sokol Přívoz B  15.4.2013 od 17:30hod  

mailto:info@pincesobchod.cz
http://www.desaka.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
mailto:j.humi@seznam.cz


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

2. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

2.1. Výsledky 

Všechny výsledky MěP I.- IV.třídy zveřejněné na internetových stránkách 

ČAST server STIS jsou schváleny.  

 

2.2. Tabulky 

Aktuální tabulky MěP I.- IV.třídy najdete na stránkách ČAST serveru STIS. 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807 

 

Minimálně do 10.2.2013 platí pro postupy a sestupy v soutěžích MěSST 

Ostrava varianta č.2 

 

  
Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy 
MěP 

IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 

č.2 1 1 2 2 2 2 3 3 

č.3 2 1 2 1 2 1 2 1 

č.4 3 1 3 1 3 1 3 1 

č.5 4 1 4 1 4 1 4 1 

č.6 5 1 5 1 5 1 5 1 

č.7 6 1 6 1 6 1 6 1 

 

 

2.3. Povolené změny a odklady 

Všechny povolené změny a odklady jsou zveřejněny na výsledkovém serveru 

STIS (los a výsledky) a jsou zvýrazněny červeně. 

 
 

2.4. Závady v Zápisech o utkání 

 MěP I.třídy 

9. kolo 

USP Muglinov – TJ Ostrava KST E     

chybí název soutěže. Porušení SŘ čl.129. NAPOMENUTÍ (1.případ) 

 

 MěP II.třídy 

5. kolo 

TJ Slovan Ostrava – TJ Sokol Nová Bělá D   

není uveden konec utkání. Porušení SŘ čl.129. DŮTKA (2.případ) 
 

10. kolo 

TJ Sokol Radvanice D – SK Svinov D    

není uveden konec utkání a index hostujícího družstva. Porušení SŘ 

čl.129. NAPOMENUTÍ (1.případ) 
 

 

 

 

 MěP III.třídy 

7. kolo 

TJ Sokol Přívoz – TJ Ostrava KST G 

Neoznačené střídání domácího hráče. Porušení SŘ čl.129. UPOZORNĚNÍ 
 

 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

8. kolo 

TJ Ostrava KST G – Výškovice  

Není uveden konec utkání. Porušení SŘ čl.129 DŮTKA (2.případ) 
 

9. kolo 

TJ Sokol Hrabůvka E – SK Svinov F 

Nenahlášená předehrávka utkání. Porušení Rozpisu soutěže bod 16.1 

DŮTKA (1.případ) 
 

11. kolo 

USP Muglinov B – TJ Ostrava KST G 

Zápis o utkání zaslán o 6 dní později (utkání odehráno 2.12, zápis zaslán 

9.12). Porušení Rozpisu soutěže bod 18.1. Viz Pokuty  

 

15. kolo 

TJ Sokol Přívoz – TJ Sokol Přívoz B 

Není uveden název soutěže. Porušení SŘ čl.129. NAPOMENUTÍ (1.případ)  

 

 MěP IV.třídy sk.A 

11. kolo 

TJ Sokol Hrabůvka G – TTC TJ Slavoj Rychvald 

Není uveden konec utkání. Porušení SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ (1.případ) 

 

 MěP IV.třídy sk.B 

7. kolo 

TJ Sokol Polanka C – Proskovice  

Není uveden název soutěže a konec utkání. Porušení SŘ čl.129 

NAPOMENUTÍ. (1.případ) 
 

8. kolo 

TJ Sokol Polanka C – TJ Sokol Nová Bělá E 

Výsledek utkání (body)zapsán v opačném pořadí 15:3, správně má být 

3:15. Porušení SŘ čl.129 NAPOMENUTÍ (1.případ) 
 

12. kolo 

TJ Sokol Polanka C – TJ Ostrava KST H 

Není uveden konec utkání. Porušení SŘ čl.129 DŮTKA (2.případ) 

 

2.5. Změna výsledku 

 MěP I.třídy 

13. kolo 

VŠB Ostrava B – TJ Ostrava KST E  

výsledek utkání 7:11 se mění na 6:11 (v zápase č.13 Chvojka Peter - 

Martinko Tomáš není uveden výsledek zápasu) 

  
 

3. TOP 8 
 

MěSST Ostrava vyhlašuje konkurz na uspořádání 7. ročníku závěrečného turnaje 

pro jednotlivce TOP 8 MěP I.- IV.třídy.  

Oddíly, jenž mají zájem uspořádat turnaj TOP 8, zašlou přihlášky do 

31.3.2013 (e-mail na předsedu STK). 

 

PODMÍNKY: 

- 3 stoly (oddíly se dvěma stoly budou do konkurzu zařazena jen jako náhradní 

pořadatelé) 

- začátek nejpozději v 18:00 (oficiální začátek v 16:30hod) 

mailto:mhajko@centrum.cz


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

4 

Přihlášení pořadatelé: 

TOP 8 II.třídy  – Orel Stará Bělá 

TOP 8 III.třídy  - Don Bosco  
 

Propozice TOP 8 budou vydány do konce března 2013. 

 
 

4. PŘESTUPY OD 28.12. 2012 DO 31.01.2013 
 

4.1. Schvalující svaz:  ČAST 

 Přestupy – schválené 
jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 
 

Lukáš PAVLOVSKÝ  1986  KST Robot M. Lazce TJ Ostrava KST 

David MERTA  1990  TJ Ostrava KST  TTC Dietlingen 

Michal KLEPRLÍK  1986  TJ Ostrava   TJ Slovan Broumov 

Pavel HOLÁŇ  1978  TJ Sokol Brušperk TJ Ostrava KST 
 

4.2. Schvalující svaz:  MSSST 

 Přestupy – schválené 
Jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 
 

Roman KOVAČÍK  1988  VSK VŠB – TU Ostrava TJ S. Neředín Ol. 

Filip LOUKOTA  1993  TJ Ostrava KST  ASK Tatra Kopřivnice 

František CHALOUPKA 1977  TJ Sokol Hrabůvka Orel Stará Bělá 
 

4.3. Schvalující svaz: jiné svazy ČR 

 Přestupy – schválené 
Jméno    roč.  z oddílu   do oddílu 

      schvalující svaz   
 

Marian HÁJKO  1964  TJ Sokol Děhylov  TJ Slovan Ostrava 

      OSST OPAVA 

Radim PROKEL  1959  TTC Bystřice  TJ Slovan Ostrava 

      OSST Frýdek-Místek 

 

5. TURNAJE  
 

5.1. Přebory města Ostravy – mládež (PMOj-mládež) 

nejmladších žáků se uskuteční dne 15.03.2013 v herně stolního tenisu Orel 

Stará Bělá.  

 

Prezentace: 15:45 – 16:00 
 

Termín a místo konání Přeborů města Ostravy v kategoriích mladší žáci, 

starší žáci a dorost bude zveřejněn v nejbližších dnech společně 

s propozicemi. 
 

 

5.2. Přebory města Ostravy – dospělí (PMOj-dospělí) 

se uskuteční dne 04.05.2013 v herně TJ Ostrava KST na Várenské ulici 

Prezentace:  8:00 – 8:30 

Losování:  8:30 – 9:00 

Zahájení:  9:00 

Propozice přeborů jsou součásti Zpravodaje. 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

5 

5.3. Grand Prix Ostravy 2012-13 (GP OVA) 

Výsledky 1.-5.turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 

 

TERMÍNY DALŠÍCH TURNAJŮ 

6.turnaj 02.03.2013 sobota 

7.turnaj 16.03.2013 sobota  8.turnaj 13.04.2013 sobota   

9.turnaj 18.05.2013 sobota 10.turnaj 15.06.2013 sobota  
 

Z důvodů nedostatků termínu pro mládežnické turnaje OBTM a OP mládeže může 

dojít ke změnám termínu turnajů GP – OVA. Změny budou včas zveřejněny.  
 

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 

 

Oznámení o zrušení turnaje GP OVA dne 16.03.2013 je neplatné. Turnaj se v tomto 

termínu bude konat.  

 
 

5.4. RBTM - STAROBĚLSKÁ MINIPÁLKA (RBTMmini) 

MěSST Ostrava, OSST Opava společně s oddílem stolního tenisu Orel Stará Bělá 

pořádají nový turnaj pro nejmladší žáky (roč.2002 a mladší). Turnaje jsou 

zařazeny do bodovacích turnajů mládeže (OBTM). 

 

Termíny:   

3. turnaj 22. 02. 2013 pátek 

4. turnaj 01. 03. 2013 pátek 

  

Místo konání:     Katolický dům Stará Bělá 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

Vklad:  20,-Kč 
Výsledky turnajů jsou zveřejněny na internetové adrese: 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy  

   

 

5.5. RBTM 

Bodovací turnaje mládeže (4.-6.turnaj) se uskuteční po skončení dlouhodobých 

soutěží MěSST Ostrava v termínu duben – červen v herně stolního tenisu TJ 

Ostrava KST na Várenské ulici. 

 

Výsledky 1.- 3. turnaje jsou zveřejněny na internetové adrese 
 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 
 

 

 

 

6. POKUTY 
 

PP č.03/2012-13 

USP Muglinov B  - zápis o utkání zaslán o 6 dní později ………………………………  80,-Kč 

 

Splatnost do: 15.02.2013 

 

Číslo účtu: 245469915 / 0300 

 

Variabilní s: 80700914  

 

 

 

 

mailto:mhajko@centrum.cz
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

6 

7. PŘEHLED AKCÍ 
 

Níže uvádíme přehled všech zveřejněných a schválených akcí ve stolním tenisu 

seřazených chronologicky dle data pořádaní. Pořádající svazy jsou barevně 

rozlišeni: 

MěSST Ostrava – červeně; MSSST – zeleně; ČAST – modře 

Případné změny a doplnění bude barevně podbarveno 

 

ÚNOR 2013 

02.02.2013 – BTM ČR   (st.žáci Jaroměř; nml.žáci Hostinné) 

03.02.2013 – BTM ČR   (ml.žáci Jaroměř; dorost Hostinné) 

16.02.2013 – KPj dospělých  (Čeladná) 

17.02.2013 – KPdr dor.   (Havířov) 

BŘEZEN 2013  

22.03.2013 – 3.RBTM mini  (Orel Stará Bělá)jen ročníky 2002 a mladší 

01.03.2013 – MČR muži,ženy (Teplice 1.-3.3.2013) 

01.03.2013 – 4.RBTM mini  (Orel Stará Bělá)jen ročníky 2002 a mladší 

02.03.2013 – 6.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

02.03.2013 – 6.KBTM  (KLUBsten Karviná) 

03.03.2013 – KPdr st.žáci (Havířov) 

15.03.2013 – PMO nml.žáci (Orel Stará Bělá) 

16.03.2013 – 7.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

16.03.2013 – BTM ČR  (ml.žáci Vlašim; dorost Neratovice) 

17.03.2013 – BTM ČR  (nml.žáci Vlašim; st.žáci Neratovice) 

30.03.2013 – 7.KBTM  (TJ Fulnek) 

DUBEN 2013 

13.04.2013 – 8.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

13.04.2013 – KPj ml.žáci  (Havířov) 

14.04.2013 – KPj dorost  (Havířov) 

20.04.2013 – KPj st.žáci  (KLUBsten Karviná) 

20.04.2013 – MČRdr st.ž 

21.04.2013 – KPj nml.žáci (KLUBsten Karviná) 

21.04.2013 – MČRdr dorost 

KVĚTEN 2013 

04.05.2013 – PMOj dospělí (TJ Ostrava KST) 

11.05.2013 – MČRj jun. st.ž (11.-12.5.2013) 

18.05.2013 – 9.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

18.05.2013 – MČRj dor. ml.ž (18.-19.5.2013) 

ČERVEN 2013 

15.06.2013 – 10.GP OVA  (TJ Ostrava KST) 

12.07.2013 – ME juniorů  (Ostrava 12.- 21.7. 2013) 

 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – propozice PMOj - dospělých 
 Příloha č.02 – rozpis KPj-dospělých 
 Příloha č.03 – sazebník pokut a stav závad 

 
 

 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

O T U

1  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz

